

Nyhetsbrev om Inn på tunet

2/2018



Inspirasjonsseminar om Inn på tunet

Når: 20.-21. mars 2019

Hvor: Scandic Havet hotell, Bodø

Påmelding og foreløpig program:
<https://www.fylkesmannen.no/nb/Nordland/Kurs-og-konferanse/inn-pa-tunet/>

Velkommen til Inspirasjonsseminar om Inn på tunet i 2019!

Fylkesmannen i Nordland ved prosjektgruppen for «Inn på tunet – med kjøperne i fokus» inviterer til et inspirasjonsseminar 20.-21. mars 2019 om Inn på tunet. Seminaret går over to dager fra «lunsj til lunsj».

Vi ser frem til to dager der kjøpere og Inn på tunet-tilbydere møtes for å bli inspirert til nye samarbeid. På programmet står bl.a. suksesskriterier for et godt samarbeid, dette krydres med gode eksempler på eksisterende

samarbeid mellom kjøpere og Inn på tunet-gårder, og vi får høre om status for Inn på tunet som næring i Nordland. Det hele avsluttes med en paneldebatt der også de utfordrende sidene ved å benytte Inn på tunet-tilbud skal diskuteres.

For påmelding og foreløpig program, se <https://www.fylkesmannen.no/nb/Nordland/Kurs-og-konferanse/inn-pa-tunet/>

MELD DEG PÅ I DAG!

Vellykket seminar om dagaktivitetstilbud til personer med demens

Flere enn 50 personer fra hele Nordland deltok på dagsseminaret om Inn på tunet som dagaktivitetstilbud til personer med demens som ble arrangert i november.



Vigdis Eriksen fra Kløveråsen innledet med å forklare hva demens er. Deretter hørte vi fra Eli Strandli fra Nasjonal kompetansetjeneste for Aldring og Helse hvordan Inn på tunet gir en bedre hverdag

for personer med demens og deres pårørende. Avslutningsvis, informerte Per-Christian Wandås fra Helsedirektoratet om **mulighetene kommunene har ut 2019 for å søke om midler for å etablere dagaktivitetstilbud til personer med demens, og at det er satt av egne midler til Inn på tunet.**

Vågan kommunes demenskoordinator John Håvard Nilsen viste til sine erfaringer med Inn på tunet som dagaktivitetstilbud, sammen med Inn på tunet tilbyderne Camilla Eilertsen og Torun Tønseth

Dette nyhetsbrevet blir utgitt som en del av prosjektet *Samarbeid mellom offentlige virksomheter og gårdsbruk skal gi gode omsorgs- og velferdstjenester i Nordland*. Prosjektet er av finansiert av Fylkesmannen i Nordland og Nordland fylkeskommune. Nyhetsbrevet publiseres på internett og sendes i tillegg til kommunene og NAV i Nordland. Ansvarlig utgjver er Fylkesmannen i Nordland – Landbruks- og reindriftsavdelinga, 8002 Bodø.

OM NYHETSBRVET

Nyhetsbrevet sendes ut elektronisk 4 ganger pr. år til kommunene i Nordland og godkjente Inn på tunet-tilbydere, og de som er i prosess for å bli godkjent tilbyder. Hensikten er å informere om Inn på tunet og aktiviteter/tilbud, kunnskap, tilbydere mm.

Tips oss gjerne om andre som kan ha nytte av å motta nyhetsbrevet.

Ønsker du ikke å motta dette nyhetsbrevet send e-post til Ingrid Roaldsen:

fmnoiro@fylkesmannen.no

Vi ønsker med dette ei riktig god jul og et godt nytt år!



Informasjonsmøte for Bodø kommune

5. desember deltok representanter fra Nav, Flyktningkontoret, rehabiliteringstjenesten og tildelingskontoret på informasjonsmøte om Inn på tunet. Flere av deltakerne nevnte at Inn på tunet i stor grad vil kunne være et viktig supplement til brukere som ikke passer inn i eksisterende tilbud og som trenger stor grad av individuell tilpassing.